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Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr.111/01-27161, dt. 14.06.2019

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e liré té
punés né pozitén: Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave, ju njofton me listén
pérfundimtare té kandidatéve qé e kané kaluar testin me shkrim dhe me gojé dhe numrin e
pikéve

Lista e kandidatéve pér pozitén: Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave

Nr. Nr.protokollit | Emri dhe Pikét né testin | Pikét né testin | Gjithsej
Mbiemui me shkrim me gojé
1 01-111/01- Adhurim 67.5 piké 88.04 piké 78 piké
28404 Hoxha

Kandidat e pakénaqur kané té drejté ankese né afatin prej 30 ditésh né Komisionin pér Zgjedhjen e
Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Drenasit, nga dita e shpalljes sé rezultateve

pérfundimtare,




